АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27 сентября 2016 г.                                № 585

В соответствии со статьями 19, 39.11, 39.12 Земельного кодекса Россий-

ской Федерации, на основании заявления Юшко Александра Ивановича от

19.09.2016г. о предоставлении земельного участка для строительства гаража в

п. Угольные Копи, ул. Первомайская в аренду путём проведения аукциона, Ад-

министрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Провести 03 ноября 2016 года открытый аукцион на право заключения

договора аренды находящегося в собственности Анадырского муниципального

района  земельного  участка,  кадастровый  номер  87:04:090003:208,  адрес

(описание местоположения) – Чукотский автономный округ, р-н Анадырский,

п. Угольные Копи, ул. Первомайская, категория земель – земли населённых

пунктов, разрешённое использование – для строительства гаража, площадью

1480 кв.м.

 2. Определить:

 - начальный размер годовой арендной платы за земельный участок в сум-

ме 4993 (четыре тысячи девятьсот девяносто) рублей 82 копеек;

 -  сумму задатка в размере 20 процентов, что составляет 998 (девятьсот

девяносто восемь) рублей 76 копеек;

 - шаг аукциона в размере 3 процентов, что составляет 149 (сто сорок де-

вять) рублей 81 копейку.

О проведении открытого аукциона на

право заключения договора аренды

находящегося в собственности Анадыр-

ского муниципального района земель-

ного участка для строительства гаража в

п. Угольные Копи, ул. Первомайская

2

 3. Утвердить условия организации и проведения аукциона на право за-

ключения договора аренды находящегося в собственности Анадырского муни-

ципального района земельного участка, кадастровый номер 87:04:090003:208,

адрес (описание местоположения) – Чукотский автономный округ, р-н Анадыр-

ский, п. Угольные Копи, ул. Первомайская, категория земель – земли населён-

ных пунктов, разрешённое использование – для строительства гаража, площа-

дью 1480 кв.м, согласно Приложению к настоящему постановлению.

 4. Определить организатором аукциона Управление финансов, экономики

и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципального

района (Сидельникова Е.В.).

 5. Поручить Управлению финансов, экономики и имущественных отно-

шений Администрации Анадырского муниципального района обеспечить под-

готовку и проведение аукциона на право заключения договора аренды земель-

ного участка.

 6. Опубликовать извещение о проведении аукциона в сети «Интернет» на

официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района по

адресу:  www.anadyr-mr.ru, а также на сайте www.torgi.gov.ru.

Глава Администрации                                                                      В.С. Вильдяйкин

http://www.anadyr-mr.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Анадырского муниципального района

27 сентября 2016г. № 585

УСЛОВИЯ

организации и проведения аукциона на право заключения

договора аренды находящегося в собственности Анадырского

муниципального района земельного участка, кадастровый номер

87:04:090003:208,  адрес (описание местоположения) – Чукотский

автономный округ, р-н Анадырский, п. Угольные Копи, ул. Первомайская,

категория земель – земли населённых пунктов, разрешённое

использование – для строительства гаража, площадью 1480 кв.м.

Продавец Администрация Анадырского муници-

пального района, в лице Управления фи-

нансов, экономики и имущественных от-

ношений Администрации Анадырского

муниципального района

Организатор аукциона Управление финансов, экономики и

имущественных отношений Админи-

страции Анадырского муниципального

района

Предмет аукциона Право на заключение договора аренды

земельного участка